«ВАРЖЕЛЯЙСКИЕ ВЕСТИ»

               УЧРЕДИТЕЛИ: местное  самоуправления                                          пятница .14.02.2025 №  13
               Варжеляйского сельского поселения                                                   Газета выходит с ноября   2005
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                      от 14 февраля 2025 года № 19

Об утверждении штатного расписания должностных лиц, муниципальных служащих и работников администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 01.01.2025 года.

На основании статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Реестра должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, утвержденного Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 года № 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы»:

1. Утвердить штатное расписание должностных лиц, муниципальных служащих и работников  администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района на 01.01.2025 год.

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Варжеляйского

сельского поселения                                                                Н.Н.Самсонова
Приложение 1

Утверждено

Постановлением главы

Варжеляйского сельского поселения

 от «14» февраля 2025 года № 19

________________ Н.Н.Самсонова
Штатное расписание

Администрации Варжеляйского сельского поселения

Торбеевского муниципального района

На 01.01.2025 г.

	Структурное подразделение
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, руб.

	Администрация Варжеляйского сельского поселения

	Глава сельского поселения
	1
	5656

	Ведущий специалист сельского поселения
	1
	4037

	Уборщица
	0,5
	1404,5

	Истопник
	0,5
	1404,5

	Делопроизводитель (воинский учёт)
	0,4
	1173,2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                      от 14 февраля 2025 года №20

Об утверждении расчета месячного денежного содержания должностных лиц, муниципальных служащих и работников администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

 1.Утвердить расчет месячного денежного содержания должностных лиц, муниципальных служащих и работников администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 01.01.2025 год, согласно приложения 1.

2.Утвердить расчет фонда оплаты труда работников Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 01.01.2025 год, за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету, согласно приложения 2.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Варжеляйского сельского поселения                        Н.Н.Самсонова

	           Главный редактор:
Глава Варжеляйского  сельского поселения  Торбеевского муниципального района  РМ Н.Н.Самсонова.
Тираж: 50 экземпляров
	                  Учредители:
Администрация  Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия
	                     НАШ  АДРЕС:
431046 РМ Торбеевский район
с.Варжеляй, ул. Советская 2-я, дом № 45
Телефон 2-87-45